г. Ессентуки

ПРОТОКОЛ №832
вскрытия конвертов с заявкамина участие в открытом отборе предложений

конкретной продукции

АО «Ессентукская сетевая компания»

1. Наименование процедурыи предмет договора
Процедура вскрытия конвертов с заявками участников в открытом отборе

предложений конкретной продукции на право

«24» октября 2022

заключения Договора на поставку
электротехнических материалов для нужд АО «Ессентукская сетевая компания».

Извещение и Документацияо закупке были размещены«18» октября 2022 года в ЕИС
на сайте уу\ууу.хаКарК.соу.га и на сайте АО «Ессентукская сетевая компания» ВИр://ез$-
зей.ги/.

По окончанию срока подачи заявок до 08 часов 30 минут «24» октября 2022 года была
подана1 (одна)

2. Присутствовали членыединой закупочной комиссии

заявкана участие.

Председатель комиссии — Шатилов С.Н.
Заместитель председателя комиссии- Литвинцов В.В.
Секретарь комиссии - Курбанов А.А.
Членыкомиссии — Нарожная В.В.

МуковскийВ.В.
ТретьяковК.А.
МишанинаГ.В.
Свистула В.В.

3. Участники открытого отбора предложений конкретной продукции

№
ГПорял Ценовое Дата и время

— Наименование участника Почтовый адрес|предложение,|регистрациип/п|номер руб. заявкизаявки
Общество с ограниченной 355045, г.

| ] ответственностью Ставрополь,ул. 427 240,00 в 21.10.2022
«ИНВЭНТ-СК»(000 Пирогова,д. 42,|т.ч. НДС 20%|13 ч. 30 мин.

«ИНВЭНТ-СК») кор.1, оф.22

Подписи членов единой закупочной к Г7Председатель комиссии:
Заместитель председателя комиссии:
Секретарь комиссии:
Членыкомиссии:

Шатилов С.Н.
ЛитвинцовВ.В.
Курбанов А.А.
Нарожная В.В.
МуковскийВ. В.
ТретьяковК.А.
МишанинаГ.В.
СвистулаВ.В.